238 Al f. 9r, II. 1-5: l’atto è inquadrato.
239 Al f. 9r, II. 6-10.
240 condam domini Petri in calce all'atto con segno di rimando (a mo' di //:).
241 Segue et cancellato con una crocetta
242 Scritto su di un altro nome cassato.
243 Scritto su di un altro nome cassato.
244 Al f. 9r, II. 11-15: l’atto è inquadrato.
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omnes allias cartas, et cetera, et in anima sua iurandum, et cetera. Conplere et 
dare. Testes: magister Bonaventura, ser Michaletus Fuscari, Iohanninus Mezano.

3.86. Corone, 1373.XI.25

Testamento di Francesco Basilio di Venezia ora in Corone.

In245 nomine Dei eterni amen. Anno ab incamacione domini nostri Ihesu Christi 
millessimo trecentessimo septuagesimo tercio, mensis novembris die vigessimo 
quinto intrante, inditione duodecima, in Corono. Sollicite unusquisque vivere 
debet et iuxta Salomonis dictum sua semper novissima cogitare. Quapropter ego 
Francisais Basidio de confinio Sancti *** de Veneciis nunc existens in Corono, 
gravi infirmitate agravatus tarnen per Dei graciam sanam habens mentem atque 
bonum intellectual, timens ne bona mea indisposita et inordinata post mortem 
meam remenarent246, feci vocari ad me presbiterum Marcum Marzella ecclesie 
Sancti Severi de Veneciis, notarium nec non egregii et potentis domini domini 
Hermolai Venerio honorabilis castellani Coroni et Mothoni capellanum, 
ipsumque rogavi ut hoc meum scribere<t> testamentum pariter et conplere<t>, 
sicuti plenius legitur et continetur in quadam cedulla bumbiçina scripta de mei 
voluntate manu ser Thome de Renerio habitatoris Coroni predicti. Quam dictam 
cedullam clusam et seratam meis propriis manibus eidem notario dedi et porrexi 
in presencia infrasscriptorum testium. Cuius quidem cedulle per omnia tenor 
tallis est de verbo ad verbum sic dicens247: «1373, dì 25 de novembre, in 
Coron,248 ser Francescho Baseio, siando aggravado del corpo e san de la mente, 
prega a mi Tornado de Renier, in presencia de ser Peron Duro, paron de una so 
nave al presente in lo porto de Coron, et de Iacomello Verde della contrada de 
Sancta Trinità, ch’io scrivesse questo de mia man e vuol che driedo la so morte 
sia scripto de man de noder de Veniexia per so ultima ordinacion. In prima lassa 
suo commessari so muier dona Antuonia e ser Franceschin de Ruçier frar de la 
dita so muier, che driedo la so morte elli debia adimplir quello249 che per questo 
testamento ordenerà. In prima lassa all’ordene delli Frari Menori de250 Coron 
per ben dello luogo ducati 5 d’oro, e lassa a chadaun delli diti frari che sè al 
presente in lo dito luogo ducato 1 d’oro. E lassa ch’el sia despensado per l’anema